situado entre o KM 500 e 550 da Rodovia BR-116, para fornecimento de combustíveis para aten-
der a demanda da frota da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra - Bahia, para a empresa: 
POSTO REFORÇO 4 LTDA. CNPJ: 07.906.908/0001-08, dos itens 1 e 2 totalizando um valor de R$ 
320.400,00 (Trezentos e vinte mil e quatrocentos reais). Valor Global da Licitação R$ 320.400,00 
(Trezentos e vinte mil e quatrocentos reais). Adjudicado o objeto no dia 02 de agosto de 2021. Bom 
Jesus da Serra, Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
007/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21

[...]

abastecimento situado entre o KM 500 e 550 da Rodovia BR-116, para fornecimento de combustí-
veis para atender a demanda da frota da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra - Bahia, para 
a empresa: POSTO REFORÇO 4 LTDA. CNPJ: 07.906.908/0001-08, dos itens 1 e 2 totalizando um 
valor de R$ 320.400,00 (Trezentos e vinte mil e quatrocentos reais). Valor Global da Licitação R$ 
320.400,00 (Trezentos e vinte mil e quatrocentos reais). A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da 
Serra HOMOLOGA o referido processo em 02/08/2021. Bom Jesus da Serra, Jornando Vilasboas 
Alves - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003-8/2021 VINCULADO AO PRE-
GÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 –SISTEMA DE REGISTRO DE

[...]

com posto de abastecimento situado entre o KM 500 e 550 da Rodovia BR-116, para fornecimento 
de combustíveis para atender a demanda da frota da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra 
- Bahia; Data do Contrato 02/08/2021; Prazo: 31/12/2021; Valor do Contrato R$ 133.500,00 (Cento 
e trinta e três mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme deter-
minação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 
úteis. Bom Jesus da Serra, 02 de agosto de 2021 – Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.